79-90; *Kâmûsü'l-a'lâm*, s. 3675; Besim Darkot, "Katar", *İA*, VI, 420-422; T. M. Johnstone, "Katar", *El²* (İng.), IV, 750-752; "Qatar", *The Oxford Encyclopedia of Archeology in the Near East*, New York 1997, IV, 384.

ZEKERİYA KURŞUN

KATARÎ b. FÜCÂE

(قطرى بن الفجاءة)

(ö. 78/697 [?])

Hâriciler'in

Zeârika kolunun son lideri.

Katar Millî Müzesi

Büyük bir ihtimalle hicretin ilk on yılından sonra Benî Mâzin'in yerleşim yeri olan Katar'ın A'dân beldesinde doğdu. Asıl adı bilinmemektedir. Katar asıllı olması dolayısıyla bu nisbe ile anılmış olması muhtemeldir (İbn Cinnî, s.